
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº001/2019 

Contratante: Câmara Municipal de Itiquira, Estado de Mato Grosso, CNPJ: 00.176.362/0001-

38, Endereço: Rua João Batista Vidotti, nº 407, Bairro: Santo Antônio, Cep: 78.790-000, 

Cidade:  Itiquira, Estado:  Mato Grosso, Telefone (065) 3491-1514, neste ato representada pelo  

Sr. Marcio Alves Fontes, Devidamente inscrito no  CPF 532.607.755-87,  Vereador/Presidente, 

Gestão; 2019-2020. 

Empresa Contratada: Razão Social: Auto Posto Filó Ltda, Nome Fantasia: Auto Posto Filó,  

CNPJ: 15.347.446/0001-64,  Endereço: Avenida Cuiabá, nº 194, Bairro:  Centro,  Cep: 78.790-

000, Cidade: Itiquira, Estado:  Mato Grosso, Telefone (065) 3491-1266, neste ato representada 

pela Sra. Maria Paixão Campos da Silva,  devidamente inscrita no  CPF 406.600.601-91. 

Objeto: Aquisição de combustível e derivados,  para atender a demanda no exercício de 2019. 

Nº Descrição Produtos Unidade 

Padrão 

Quant Valor 

Unit. 

(R$) 

Valor 

Total 

(R$) 

01 Gasolina Comum Litro 4.000 4,59 18.360,00 

02 Óleo Lubrif. Lubrax 

Técno Semi Sintético 

15w40 SL 1 Litro 

( caminhoneta S-10) 

Litro 20 22,00 440,00 

03 Filtro de óleo Mann 

W712/22 

( caminhoneta S-10) 

Unidade 04 17,00 68,00 

04 Filtro Ar Tecfil ARS 2869  

(caminhoneta S-10) 

Unidade 04 45,00 180,00 

05 Filtro Combustível 

TECFIL GI 06/7 

( caminhoneta S-10) 

Unidade 04 20,00 80,00 

06 Óleo Lubrif. Mobil Super 

Moto 4T- 20w50 

( moto Honda Biz- 125 

ES) 

Litro 02 20,00 40,00 

07 Óleo lubrax essencial 2T 

500 ML. 

Unidade 10 10,00 100,00 

 

Valor Global:  R$  19.268,00 (dezenove mil duzentos e sessenta e oito reais). 

Vigência: 07 de março a 31 de dezembro de 2019. 

 Itiquira-MT.,  07 de março de 2019. 
 
---------------------------------------------------------- 

Marcio Alves Fontes 
Vereador/Presidente 
(Gestão 2019-2020) 

 


